
UCHWAŁA NR 565/106/2009
ZARZĄDU POWIATU w SIERPCU

z dnia 16 kwietnia 2009 r.
w sprawie zawarcia porozumienia dot. użyczenia Gminie Mochowo nieruchomości 
w miejscowości Mochowo pod budowę chodnika w miejscowości Mochowo w pasie 

drogi powiatowej Nr 2999W Sikórz – Mochowo.
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z  
2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) oraz art. 22 ust. 2, art. 19 
ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, 
poz. 115 ze zm. Nr 23, poz. 136, Nr 19, poz. 1381, z 2008 r. Nr 4, poz.15, Nr 54, poz. 326,  
Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100 i poz. 101), Zarząd 
Powiatu w Sierpcu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. Wyraża  zgodę  na  użyczenie  nieodpłatne  Gminie  Mochowo  na  okres  3  lat 

nieruchomości  nr  ewid.  130  położonej  w  miejscowości  Mochowo,  będącej 
własnością Powiatu Sierpeckiego na cele określone w projekcie pn.:  ”Budowa 
chodnika w miejscowości Mochowo w pasie drogi powiatowej Nr 2999W Sikórz 
–  Mochowo”,  na  warunkach  ustalonych  w  “Porozumieniu”  stanowiącym 
załącznik Nr 1 “Projekt porozumienia”

2. Po  upływie  okresu  użyczenia  tj.  po  3  latach,  nakłady  w  postaci  chodnika 
poczynione  na  nieruchomości  objętej  użyczeniem,  pozostaną  na  gruncie  bez 
konieczności ich usuwania, zaś Gmina Mochowo zrzeka się prawa dochodzenia 
od Powiatu zwrotu równowartości tychże nakładów.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1. Paweł Kaźmierczak – Przewodniczący Zarządu ………………………

2. Andrzej Twardowski – członek Zarządu ……………………....

3. Szczepan Jamiołkowski – członek Zarządu ………………………

4. Sławomir Fułek – członek Zarządu ………………………


